Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2023 г.                                                                                     № 31
 Об одобрении и внесении на рассмотрение
депутатов Колышкинской сельской Думы
проекта бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026гг.
Рассмотрев, представленный     проект бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026гг.
постановляю:

1.Одобрить проект бюджета Колышкинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026гг.
2. Направить на рассмотрение депутатов Колышкинской сельской Думы проект бюджета Колышкинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026гг.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Колышкинского

 сельского поселения                                  И.Е.Чумаченко